
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 166
27 листопада 2025 року

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Бібрської 
міської ради № 88  від  08.02.2021 “Про комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій Бібрської міської ради”

З  метою  вдосконалення  роботи  комісії  з  питань  техногенно-екологічної  безпеки  і
надзвичайних ситуацій  Бібрської міської ради, на виконання вимог Типового положення про
регіональну  та  місцеву  комісію  з  питань  техногенно-екологічної  безпеки  і  надзвичайних
ситуацій,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  17.06.2015р.  №  409,
керуючись частиною шостою статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”
-

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни в рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 88 від  08.02.2021
року “Про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Бібрської
міської ради”, а саме  додаток 2 до даного рішення, викласти у новій редакції. 
2. Всі інші пункти (додатки) вищенаведеного рішення залишити без змін.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                        Роман ГРИНУС



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№166 від 27 листопада 2025 року

Посадовий склад
комісії з питань техногенно – екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

при виконавчому комітеті Бібрської міської ради

Голова комісії: 
- Бібрський міський голова, Гринус Роман Ярославович.
Перший заступник голови комісії: 
- заступник Бібрського міського голови, Заблоцький Максим Андрійович.
Заступник голови комісії: 
- начальник 50 ДПРП 20 ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області, Мариняк  
Зеновій Богданович.
Секретар комісії: 
- спеціаліст І категорії інспектор праці  виконавчого комітету Бібрської міської ради, Дацко 
Андрій Семенович.
Члени комісії:

- Начальник відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, Сенишин  Орислава 
Степанівна.

- Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин  та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради Крушельницька Оксана Степанівна.

- Начальник відділу інвестицій та розвитку виконавчого комітету Бібрської міської ради, 
Даценко Андрій Васильович.

- Начальник відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Влах Зоряна Степанівна.
- Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської 

ради, Сурмач Люся Петрівна.
- Інспектор по веденню військової служби виконавчого комітету Бібрської міської ради, Ельтек 

Оксана Миронівна.
- Директор КЗ “Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради, Пономарьова Світлана

Сергіївна.
- Директор КП “Рідне місто” Бібрської міської ради, Пономарьов Володимир Юрійович.
- Директор КП “Бібрський водоканал” Бібрської міської ради, Чайка Наталія Володимирівна.
- Директор КП “Нові Стрілища” Бібрської міської ради, Задорецький Ігор Богданович.
- Директор КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради, 

Обаранець Василь Романович.
- Директор КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради, Струк Зоряна Дмитрівна.
- Головний інспектор ВЗНС Львівського РУГУ ДСНС, Мирош Степан Богданович.
- Капітан Поліції ПОГ СВГ ВП Львівського районного управління поліції №2 ГУНП у Львівській

області, Підкович Руслан Миколайович.
- Головний спеціаліст Львівського районного управління Держпродспоживслужби у Львівській

області, Цюра Олег Анатолійович. 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету
Бібрської міської ради                                                                          Світлана ОХРИМОВИЧ


